2

[image: logo]Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____05.07.2018____________    № ____7-869_      _________

О подготовке документации по планировке территории                    (проект планировки и проект межевания) для строительства линейного объекта «Сеть сбросного коллектора условно-чистых и очищенных стоков в реку Деготня  тепличного комплекса по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, 160 м южнее
 пос. Рудный»

Рассмотрев обращение генерального директора ООО «Тепличный Комплекс «Тульский» о принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства линейного объекта «Сеть сбросного коллектора условно-чистых и очищенных стоков в реку Деготня  тепличного комплекса по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, 160 м южнее пос. Рудный», в соответствии со статьями 41 - 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район  администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для  строительства линейного объекта «Сеть сбросного коллектора условно-чистых и очищенных стоков в реку Деготня тепличного комплекса по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, 160 м южнее пос. Рудный».
2.  Предложить ООО «Тепличный Комплекс «Тульский»:
2.1. Согласовать техническое задание на подготовку документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) с администрацией муниципального образовании Щекинский район.
2.2. Обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) за счет собственных средств.
3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации представлять в администрацию муниципального образования Щекинский район по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1, справки по телефону 8 (48751) 5-24-10.
4. Постановление опубликовать в  информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                                 О.А. Федосов

[bookmark: _GoBack]
image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015

image1.png
i

=13

|
|